DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA, 09 DE ABRIL DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0244 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

PORTARIA N° 18/2013

O Vereador Diogo Augusto Biato Filho, Presidente da Câmara
Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal, art. 32, e no
Regimento Interno, art. 33, inciso XXVIII, resolve conceder dispensa
do trabalho nos dias 04 e 05 de abril do corrente ano, período
integral, ao servidor Luiz Henrique Neia Giavina Bianchi, ocupante
do cargo de Gestor Jurídico desta Casa de Leis, por compensação
aos dias trabalhados nas sessões ordinárias dos dias 12, 19 e 26 de
março e 03 de abril, todas do corrente ano.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Palácio São Sebastião, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal
de Jacarezinho/PR, 03 de abril de 2013.

Diogo Augusto Biato Filho                                          Ricardo Tonet
         Presidente                                                     Primeiro Secretário